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ESTUDIO DE MANTENIMIENTO DE LA CARRETERA PANAMERICANA NORTE
TRAMO II: Km. 736+600 AL Km. 886+600

“Medicion de la Regularidad Superficial del Pavimento con Rugosimetro

BUMP INTEGRATOR”
EQUIPO : Rugosimetro BI
MODELO : MARK Il
UNIDAD : Camioneta PICK-UP
PLACA 1 A1T-804

PROGRESIVA “ CARRIL DERECHO “ CARRIL IZQUIERDO

Distancia Distancia Area Distancia Distancia . Area
IRI Area IRI Promedio Area
INICIAL FINAL (m/km.) | Intervalo | Acumulada I x (m/km.) | Intervalo | Acumulada Intervalo
Promedio Acumulada (1/100 mm) Acumulada
(Km) (Km) Real (Km) (Km) Real

736+600 - 736+700 2.95 0.10 0.10 2.95 0.29 0.29 0.08 2.66 0.10 0.10 2.66 0.27 0.27 0.05
736+700 - 736+800 2.95 0.10 0.20 2.95 0.29 0.59 0.16 2.08 0.10 0.20 2.37 0.24 0.50 0.08
736+800 - 736+900 2.81 0.10 0.30 2.88 0.29 0.88 0.24 2.48 0.10 0.30 2.28 0.23 0.73 0.10
736+900 - 737+000 2.95 0.10 0.40 2.88 0.29 117 0.31 2.48 0.10 0.40 2.48 0.25 0.98 0.13
7374000 - 737+100 3.07 0.10 0.50 3.01 0.30 147 0.40 2.48 0.10 0.50 2.48 0.25 123 0.17
7374100 - 737+200 3.07 0.10 0.60 3.07 0.31 177 0.49 2.81 0.10 0.60 2.65 0.26 149 0.23
7374200 - 737+300 2.95 0.10 0.70 3.01 0.30 2.08 0.58 2.29 0.10 0.70 2.55 0.26 175 0.27
7374300 - 737+400 2.66 0.10 0.80 2.80 0.28 2.36 0.65 2.29 0.10 0.80 2.29 0.23 1.98 0.29
7374400 - 737+500 2.29 0.10 0.90 2.48 0.25 2.60 0.68 2.48 0.10 0.90 2.39 0.24 222 0.32
7374500 - 737+600 2.08 0.10 1.00 2.19 0.22 2.82 0.69 2.29 0.10 1.00 2.39 0.24 2.46 0.34
7374600 - 737+700 2.08 0.10 1.10 2.08 0.21 3.03 0.68 2.48 0.10 1.10 2.39 0.24 2.69 037
7374700 - 737+800 1.86 0.10 1.20 197 0.20 3.23 0.67 2.66 0.10 1.20 2.57 0.26 2.95 0.42
7374800 - 737+900 2.29 0.10 1.30 2.08 0.21 3.44 0.66 2.66 0.10 1.30 2.66 0.27 3.22 0.47
7374900 - 738+000 2.48 0.10 1.40 2.39 0.24 3.67 0.69 2.48 0.10 1.40 2.57 0.26 3.47 0.52
738+000 - 738+100 2.66 0.10 1.50 2.57 0.26 3.93 0.73 2.48 0.10 1.50 2.48 0.25 3.72 0.55
738+100 - 738+200 2.95 0.10 1.60 2.80 0.28 4.21 0.80 2.48 0.10 1.60 2.48 0.25 3.97 0.59
738+200 - 738+300 2.81 0.10 1.70 2.88 0.29 4.50 0.87 2.48 0.10 1.70 2.48 0.25 4.22 0.63
738+300 - 738+400 2.29 0.10 1.80 2.55 0.26 4.76 0.91 2.66 0.10 1.80 2.57 0.26 4.48 0.67
738+400 - 738+500 2.66 0.10 1.90 2.48 0.25 5.00 0.95 2.81 0.10 1.90 2.74 0.27 4.75 0.74
738+500 - 738+600 2.66 0.10 2.00 2.66 0.27 5.27 1.00 2.66 0.10 2.00 2.74 0.27 5.02 0.80
738+600 - 738+700 2.29 0.10 2.10 248 0.25 5.52 1.03 2.66 0.10 2.10 2.66 0.27 5.29 0.85
738+700 - 738+800 2.48 0.10 2.20 2.39 0.24 5.76 1.06 2.66 0.10 2.20 2.66 0.27 5.56 0.91
738+800 - 738+900 2.48 0.10 2.30 2.48 0.25 6.00 1.10 2.48 0.10 2.30 2.57 0.26 5.81 0.95
738+900 - 739+000 2.48 0.10 2.40 248 0.25 6.25 113 2.48 0.10 2.40 2.48 0.25 6.06 0.99
739+000 - 739+100 2.66 0.10 2.50 2.57 0.26 6.51 117 2.48 0.10 2.50 2.48 0.25 6.31 1.03
739+100 - 739+200 2.66 0.10 2.60 2.66 0.27 6.77 123 2.66 0.10 2.60 2.57 0.26 6.57 1.07
7394200 - 739+300 2.48 0.10 2.70 2.57 0.26 7.03 127 2.66 0.10 2.70 2.66 0.27 6.83 113
7394300 - 739+400 2.66 0.10 2.80 2.57 0.26 7.29 131 2.29 0.10 2.80 2.48 0.25 7.08 117
739+400 - 739+500 2.29 0.10 2.90 2.48 0.25 7.54 135 2.29 0.10 2.90 2.29 0.23 7.31 118
7394500 - 739+600 2.29 0.10 3.00 2.29 0.23 7.77 136 3.07 0.10 3.00 2.68 0.27 7.58 124
739+600 - 739+700 2.48 0.10 3.10 2.39 0.24 8.01 139 2.81 0.10 3.10 2.94 0.29 7.87 132
7394700 - 739+800 2.66 0.10 3.20 2.57 0.26 8.26 143 2.81 0.10 3.20 2.81 0.28 8.15 139
739+800 - 739+900 2.81 0.10 3.30 2.74 0.27 8.54 149 2.29 0.10 3.30 2.55 0.26 8.41 144
7394900 - 740+000 2.95 0.10 3.40 2.88 0.29 8.82 157 2.66 0.10 3.40 2.48 0.25 8.66 147
740+000 - 740+100 2.66 0.10 3.50 2.80 0.28 9.10 1.64 2.48 0.10 3.50 2.57 0.26 8.91 1.52
740+100 - 740+200 2.48 0.10 3.60 2.57 0.26 9.36 1.68 2.48 0.10 3.60 2.48 0.25 9.16 1.56
7404200 - 740+300 2.29 0.10 3.70 2.39 0.24 9.60 1.70 2.48 0.10 3.70 2.48 0.25 9.41 159
7404300 - 740+400 2.48 0.10 3.80 2.39 0.24 9.84 173 2.48 0.10 3.80 2.48 0.25 9.66 1.63
740+400 - 740+500 2.48 0.10 3.90 248 0.25 10.09 177 2.81 0.10 3.90 2.65 0.26 9.92 1.68
7404500 - 740+600 3.25 0.10 4.00 2.87 0.29 10.37 1.84 332 0.10 4.00 3.07 031 10.23 1.78
740+600 - 740+700 317 0.10 4.10 321 0.32 10.70 1.95 2.81 0.10 4.10 3.07 031 10.54 1.88
7404700 - 740+800 2.95 0.10 4.20 3.06 0.31 11.00 2.04 2.66 0.10 4.20 2.74 0.27 10.81 1.94
740+800 - 740+900 2.95 0.10 4.30 2.95 0.29 11.30 212 2.48 0.10 4.30 2.57 0.26 11.07 1.98
7404900 - 741+000 2.48 0.10 4.40 272 0.27 11.57 218 2.48 0.10 4.40 2.48 0.25 11.32 2.02
7414000 - 741+100 2.29 0.10 4.50 2.39 0.24 11.81 2.20 2.29 0.10 4.50 2.39 0.24 11.56 2.05
7414100 - 741+200 2.29 0.10 4.60 2.29 0.23 12.04 222 2.29 0.10 4.60 2.29 0.23 11.78 2.07
7414200 - 741+300 2.29 0.10 4.70 2.29 0.23 12.27 2.24 2.29 0.10 4.70 2.29 0.23 12.01 2.08
7414300 - 741+400 2.29 0.10 4.80 2.29 0.23 12.50 2.25 2.08 0.10 4.80 2.19 0.22 12.23 2.09
7414400 - 741+500 2.66 0.10 4.90 248 0.25 12.74 2.29 2.08 0.10 4.90 2.08 0.21 12.44 2.09
7414500 - 741+600 1.86 0.10 5.00 2.26 0.23 12.97 2.30 2.95 0.10 5.00 24521 0.25 12.69 213
7414600 - 741+700 1.86 0.10 5.10 1.86 0.19 13.15 2.27 317 0.10 5.10 3.06 031 13.00 222
7414700 - 741+800 2.81 0.10 5.20 2.34 0.23 13.39 2.29 317 0.10 5.20 317 0.32 13.32 233
7414800 - 741+900 2.81 0.10 5.30 2.81 0.28 13.67 2.36 2.95 0.10 5.30 3.06 031 13.62 243
7414900 - 742+000 2.66 0.10 5.40 2.74 0.27 13.94 242 2.48 0.10 5.40 2.72 0.27 13.89 2.49
7424000 - 742+100 2.48 0.10 5.50 2.57 0.26 14.20 2.46 1.86 0.10 5.50 217 0.22 14.11 2.49
742+100 - 742+200 2.29 0.10 5.60 2.39 0.24 14.44 2.49 2.08 0.10 5.60 197 0.20 14.31 2.48
7424200 - 742+300 1.86 0.10 5.70 2.08 0.21 14.65 2.48 1.86 0.10 5.70 197 0.20 14.51 2.46
7424300 - 742+400 1.86 0.10 5.80 1.86 0.19 14.83 2.46 1.86 0.10 5.80 1.86 0.19 14.69 2.44
742+400 - 742+500 161 0.10 5.90 1.74 0.17 15.01 2.42 161 0.10 5.90 174 0.17 14.86 2.40
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7424500 - 742+600 2.48 0.10 6.00 2.05 0.20 15.21 241 2.48 0.10 6.00 2.05 0.20 15.07 2.39
742+600 - 742+700 2.81 0.10 6.10 2.65 0.26 15.48 2.46 1.86 0.10 6.10 217 0.22 15.29 2.40
7424700 - 742+800 2.81 0.10 6.20 2.81 0.28 15.76 2.53 161 0.10 6.20 174 0.17 15.46 2.36
742+4800 - 742+900 1.86 0.10 6.30 2.34 0.23 15.99 2.55 2.08 0.10 6.30 185 0.18 15.65 2.34
7424900 - 743+000 2.08 0.10 6.40 197 0.20 16.19 2.53 1.86 0.10 6.40 197 0.20 15.84 232
743+000 - 743+100 2.08 0.10 6.50 2.08 0.21 16.40 2.53 161 0.10 6.50 174 0.17 16.02 2.28
743+100 - 743+200 1.86 0.10 6.60 197 0.20 16.59 2.51 1.86 0.10 6.60 174 0.17 16.19 2.25
7434200 - 743+300 161 0.10 6.70 1.74 0.17 16.77 2.47 1.86 0.10 6.70 1.86 0.19 16.38 222
7434300 - 743+400 1.86 0.10 6.80 1.74 0.17 16.94 243 2.29 0.10 6.80 2.08 0.21 16.58 222
743+400 - 743+500 2.08 0.10 6.90 197 0.20 17.14 241 161 0.10 6.90 1.95 0.20 16.78 2.20
7434500 - 743+600 161 0.10 7.00 185 0.18 17.32 2.39 2.08 0.10 7.00 185 0.18 16.96 217
7434600 - 743+700 2.08 0.10 7.10 185 0.18 17.51 2.36 2.08 0.10 7.10 2.08 0.21 17.17 217
7434700 - 743+800 1.86 0.10 7.20 197 0.20 17.70 2.34 1.86 0.10 7.20 197 0.20 17.37 2.16
7434800 - 743+900 1.86 0.10 7.30 1.86 0.19 17.89 231 161 0.10 7.30 1.74 0.17 17.54 212
7434900 - 744+000 161 0.10 7.40 1.74 0.17 18.06 2.27 1.86 0.10 7.40 174 0.17 17.72 2.08
7444000 - 744+100 1.86 0.10 7.50 1.74 0.17 18.24 2.23 2.29 0.10 7.50 2.08 0.21 17.92 2.08
744+100 - 744+200 2.08 0.10 7.60 197 0.20 18.43 222 2.95 0.10 7.60 2.62 0.26 18.19 213
7444200 - 744+300 3.25 0.10 7.70 2.67 0.27 18.70 2.27 332 0.10 7.70 3.13 031 18.50 2.23
7444300 - 744+400 2.81 0.10 7.80 3.03 0.30 19.00 2.36 2.66 0.10 7.80 2.99 0.30 18.80 232
744+400 - 744+500 2.08 0.10 7.90 2.45 0.24 19.25 2.39 332 0.10 7.90 2.99 0.30 19.10 241
7444500 - 744+600 2.95 0.10 8.00 2.52 0.25 19.50 243 2.48 0.10 8.00 2.90 0.29 19.39 2.49
744+600 - 744+700 2.29 0.10 8.10 2.62 0.26 19.76 2.48 317 0.10 8.10 2.83 0.28 19.67 2.56
7444700 - 744+800 3.36 0.10 8.20 2.83 0.28 20.05 2.55 3.36 0.10 8.20 3.27 033 20.00 2.67
7444800 - 744+900 317 0.10 8.30 3.27 0.33 20.37 2.66 2.29 0.10 8.30 2.83 0.28 20.28 2.74
7444900 - 745+000 317 0.10 8.40 317 0.32 20.69 2.77 3.40 0.10 8.40 2.85 0.28 20.56 2.82
745+000 - 745+100 3.07 0.10 8.50 3.12 0.31 21.00 2.86 161 0.10 8.50 2L 0.25 20.81 2.86
745+100 - 745+200 2.48 0.10 8.60 2.78 0.28 21.28 2.93 2.08 0.10 8.60 185 0.18 21.00 2.83
7454200 - 745+300 2.08 0.10 8.70 2.28 0.23 21.51 2.94 2.29 0.10 8.70 2.19 0.22 21.22 2.84
7454300 - 745+400 2.08 0.10 8.80 2.08 0.21 21.72 2.94 3.25 0.10 8.80 2.77 0.28 21.50 2.90
745+400 - 745+500 332 0.10 8.90 2.70 0.27 21.99 3.00 2.29 0.10 8.90 2.77 0.28 21.77 2.97
7454500 - 745+600 2.08 0.10 9.00 2.70 0.27 22.26 3.05 2.95 0.10 9.00 2.62 0.26 22.03 3.02
745+600 - 745+700 2.29 0.10 9.10 2.19 0.22 22.48 3.06 317 0.10 9.10 3.06 031 2234 3.12
7454700 - 745+800 317 0.10 9.20 273 0.27 22.75 3.12 1.86 0.10 9.20 2L 0.25 22.59 3.16
745+800 - 745+900 2.95 0.10 9.30 3.06 0.31 23.06 3.21 161 0.10 9.30 174 0.17 22.77 3.12
7454900 - 746+000 1.86 0.10 9.40 2.40 0.24 23.30 3.24 1.86 0.10 9.40 1.74 0.17 22.94 3.08
746+000 - 746+100 2.08 0.10 9.50 197 0.20 23.49 3.22 161 0.10 9.50 174 0.17 23.11 3.04
746+100 - 746+200 2.29 0.10 9.60 2.19 0.22 23.71 3.23 1.86 0.10 9.60 1.74 0.17 23.29 3.01
746+200 - 746+300 1.86 0.10 9.70 2.08 0.21 23.92 3.22 1.86 0.10 9.70 1.86 0.19 23.47 2.98
746+300 - 746+400 2.08 0.10 9.80 197 0.20 24.12 3.20 2.08 0.10 9.80 197 0.20 23.67 2.97
746+400 - 746+500 2.08 0.10 9.90 2.08 0.21 24.33 3.20 1.86 0.10 9.90 197 0.20 23.87 2.95
746+500 - 746+600 2.29 0.10 10.00 219 0.22 24.54 3.20 2.08 0.10 10.00 197 0.20 24.06 2.94
746+600 - 746+700 2.08 0.10 10.10 2.19 0.22 24.76 3.21 1.86 0.10 10.10 197 0.20 24.26 2.92
746+700 - 746+800 2.08 0.10 10.20 2.08 0.21 24.97 3.21 248 0.10 10.20 217 0.22 24.48 2.93
746+800 - 746+900 2.66 0.10 10.30 237 0.24 25.21 3.23 2.66 0.10 10.30 2.57 0.26 24.74 2.97
746+900 - 747+000 2.81 0.10 10.40 2.74 0.27 25.48 3.29 2.08 0.10 10.40 2.37 0.24 24.97 3.00
7474000 - 747+100 2.81 0.10 10.50 2.81 0.28 25.76 3.36 2.08 0.10 10.50 2.08 0.21 25.18 3.00
7474100 - 747+200 2.48 0.10 10.60 2.65 0.26 26.03 3.41 2.66 0.10 10.60 2.37 0.24 25.42 3.02
7474200 - 747+300 2.95 0.10 10.70 272 0.27 26.30 3.47 332 0.10 10.70 2.99 0.30 25.72 311
7474300 - 747+400 2.81 0.10 10.80 2.88 0.29 26.59 3.54 2.66 0.10 10.80 2.99 0.30 26.02 3.20
7474400 - 747+500 3.39 0.10 10.90 3.10 0.31 26.90 3.64 248 0.10 10.90 2.57 0.26 26.27 3.24
7474500 - 747+600 3.07 0.10 11.00 3.23 0.32 27.22 3.75 248 0.10 11.00 2.48 0.25 26.52 3.28
7474600 - 747+700 317 0.10 11.10 3.12 0.31 27.53 3.85 3.07 0.10 11.10 2.78 0.28 26.80 3.35
7474700 - 747+800 2.66 0.10 11.20 291 0.29 27.83 3.93 3.39 0.10 11.20 3.23 0.32 27.12 3.46
747+800 - 747+900 2.66 0.10 11.30 2.66 0.27 28.09 3.98 2.81 0.10 11.30 3.10 0.31 27.43 3.56
7474900 - 748+000 317 0.10 11.40 291 0.29 28.38 4.06 2.95 0.10 11.40 2.88 0.29 27.72 3.64
748+000 - 748+100 2.66 0.10 11.50 291 0.29 28.67 4.13 2.81 0.10 11.50 2.88 0.29 28.01 371
748+100 - 748+200 2.66 0.10 11.60 2.66 0.27 28.94 4.19 2.66 0.10 11.60 2.74 0.27 28.28 3.78
748+200 - 748+300 2.66 0.10 11.70 2.66 0.27 29.21 4.24 2.08 0.10 11.70 2.37 0.24 28.52 3.80
748+300 - 748+400 2.66 0.10 11.80 2.66 0.27 29.47 4.29 2.08 0.10 11.80 2.08 0.21 28.73 3.80
748+400 - 748+500 2.48 0.10 11.90 2.57 0.26 29.73 433 1.86 0.10 11.90 197 0.20 28.92 3.78
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Distancia Distancia Area Distancia Distancia . Area
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748+500 - 748+600 2.48 0.10 12.00 2.48 0.25 29.98 4.37 2.66 0.10 12.00 2.26 0.23 29.15 3.80
748+600 - 748+700 2.81 0.10 12.10 2.65 0.26 30.24 4.42 2.29 0.10 12.10 2.48 0.25 29.40 3.84
748+700 - 748+800 2.66 0.10 12.20 2.74 0.27 30.52 4.48 161 0.10 12.20 1.95 0.20 29.59 3.82
748+800 - 748+900 2.08 0.10 12.30 237 0.24 30.75 4.50 248 0.10 12.30 2.05 0.20 29.80 3.81
748+900 - 749+000 1.86 0.10 12.40 197 0.20 30.95 4.49 2.29 0.10 12.40 2.39 0.24 30.04 3.84
749+000 - 749+100 2.66 0.10 12.50 2.26 0.23 31.18 4.50 2.48 0.10 12.50 2.39 0.24 30.28 3.87
749+100 - 749+200 2.29 0.10 12.60 2.48 0.25 31.42 4.54 248 0.10 12.60 2.48 0.25 30.52 3.91
7494200 - 749+300 2.48 0.10 12.70 2.39 0.24 31.66 4.56 2.08 0.10 12.70 2.28 0.23 30.75 3.92
7494300 - 749+400 1.86 0.10 12.80 217 0.22 31.88 4.56 2.29 0.10 12.80 2.19 0.22 30.97 3.93
749+400 - 749+500 2.48 0.10 12.90 217 0.22 32.10 4.57 2.48 0.10 12.90 2.39 0.24 31.21 3.96
7494500 - 749+600 2.08 0.10 13.00 2.28 0.23 32.32 4.58 2.08 0.10 13.00 2.28 0.23 31.44 3.98
749+600 - 749+700 2.08 0.10 13.10 2.08 0.21 32.53 4.58 2.95 0.10 13.10 2.52 0.25 31.69 4.02
749+700 - 749+800 317 0.10 13.20 2.63 0.26 32.80 4.63 2.29 0.10 13.20 2.62 0.26 31.95 4.07
749+800 - 749+900 1.86 0.10 13.30 2.51 0.25 33.05 4.67 1.86 0.10 13.30 2.08 0.21 32.16 4.06
749+900 - 750+000 2.08 0.10 13.40 197 0.20 33.24 4.65 2.08 0.10 13.40 197 0.20 3236 4.05
7504000 - 750+100 2.08 0.10 13.50 2.08 0.21 33.45 4.64 1.86 0.10 13.50 197 0.20 32.56 4.03
7504100 - 750+200 1.86 0.10 13.60 197 0.20 33.65 4.63 2.08 0.10 13.60 197 0.20 32.75 4.02
7504200 - 750+300 2.08 0.10 13.70 197 0.20 33.85 4.61 1.86 0.10 13.70 197 0.20 32.95 4.01
7504300 - 750+400 2.08 0.10 13.80 2.08 0.21 34.06 4.61 1.86 0.10 13.80 1.86 0.19 33.14 3.98
7504400 - 750+500 1.86 0.10 13.90 197 0.20 34.25 4.59 2.08 0.10 13.90 197 0.20 3333 3.97
7504500 - 750+600 2.29 0.10 14.00 2.08 0.21 34.46 4.59 1.86 0.10 14.00 197 0.20 33.53 3.95
7504600 - 750+700 2.08 0.10 14.10 219 0.22 34.68 4.59 2.08 0.10 14.10 197 0.20 33.73 3.94
7504700 - 750+800 1.86 0.10 14.20 197 0.20 34.88 4.57 2.08 0.10 14.20 2.08 0.21 33.94 3.94
7504800 - 750+900 1.86 0.10 14.30 1.86 0.19 35.06 4.55 2.29 0.10 14.30 2.19 0.22 34.15 3.94
7504900 - 751+000 2.48 0.10 14.40 217 0.22 35.28 4.55 2.29 0.10 14.40 2.29 0.23 34.38 3.96
7514000 - 751+100 161 0.10 14.50 2.05 0.20 35.48 4.54 2.08 0.10 14.50 2.19 0.22 34.60 3.97
7514100 - 751+200 1.86 0.10 14.60 1.74 0.17 35.66 4.50 1.86 0.10 14.60 197 0.20 34.80 3.96
7514200 - 751+300 161 0.10 14.70 1.74 0.17 35.83 4.46 2.08 0.10 14.70 197 0.20 35.00 3.94
7514300 - 751+400 1.86 0.10 14.80 1.74 0.17 36.00 4.42 2.81 0.10 14.80 2.45 0.24 35.24 3.97
7514400 - 751+500 1.86 0.10 14.90 1.86 0.19 36.19 4.39 2.08 0.10 14.90 2.45 0.24 35.49 4.01
7514500 - 751+600 2.08 0.10 15.00 197 0.20 36.39 4.38 2.08 0.10 15.00 2.08 0.21 35.70 4.01
7514600 - 751+700 2.08 0.10 15.10 2.08 0.21 36.60 4.37 1.86 0.10 15.10 197 0.20 35.89 3.99
7514700 - 751+800 2.29 0.10 15.20 219 0.22 36.82 4.38 1.86 0.10 15.20 1.86 0.19 36.08 3.97
7514800 - 751+900 2.29 0.10 15.30 2.29 0.23 37.04 4.40 2.08 0.10 15.30 197 0.20 36.28 3.95
7514900 - 752+000 1.86 0.10 15.40 2.08 0.21 37.25 4.39 2.08 0.10 15.40 2.08 0.21 36.48 3.95
7524000 - 752+100 1.86 0.10 15.50 1.86 0.19 37.44 4.36 248 0.10 15.50 2.28 0.23 36.71 3.97
752+100 - 752+200 1.86 0.10 15.60 1.86 0.19 37.62 4.33 248 0.10 15.60 2.48 0.25 36.96 4.00
7524200 - 752+300 161 0.10 15.70 1.74 0.17 37.80 4.29 2.08 0.10 15.70 2.28 0.23 37.19 4.02
7524300 - 752+400 1.86 0.10 15.80 1.74 0.17 37.97 4.25 2.29 0.10 15.80 2.19 0.22 37.41 4.03
752+400 - 752+500 1.86 0.10 15.90 1.86 0.19 38.16 4.23 2.08 0.10 15.90 2.19 0.22 37.63 4.04
7524500 - 752+600 161 0.10 16.00 1.74 0.17 38.33 4.19 2.08 0.10 16.00 2.08 0.21 37.84 4.03
7524600 - 752+700 161 0.10 16.10 161 0.16 38.49 4.14 1.86 0.10 16.10 197 0.20 38.03 4.02
7524700 - 752+800 2.08 0.10 16.20 1.85 0.18 38.68 4.11 2.08 0.10 16.20 197 0.20 38.23 4.01
7524800 - 752+900 1.86 0.10 16.30 197 0.20 38.87 4.09 1.86 0.10 16.30 197 0.20 38.43 3.99
7524900 - 753+000 2.08 0.10 16.40 197 0.20 39.07 4.07 1.86 0.10 16.40 1.86 0.19 38.61 3.97
753+000 - 753+100 2.08 0.10 16.50 2.08 0.21 39.28 4.07 1.86 0.10 16.50 1.86 0.19 38.80 3.94
7534100 - 753+200 1.86 0.10 16.60 197 0.20 39.48 4.05 1.86 0.10 16.60 1.86 0.19 38.98 3.91
7534200 - 753+300 2.08 0.10 16.70 197 0.20 39.67 4.04 2.08 0.10 16.70 197 0.20 39.18 3.90
7534300 - 753+400 2.29 0.10 16.80 219 0.22 39.89 4.04 1.86 0.10 16.80 197 0.20 39.38 3.89
753+400 - 753+500 1.86 0.10 16.90 2.08 0.21 40.10 4.04 2.08 0.10 16.90 197 0.20 39.58 3.87
7534500 - 753+600 2.08 0.10 17.00 197 0.20 40.30 4.02 2.08 0.10 17.00 2.08 0.21 39.78 3.87
7534600 - 753+700 1.86 0.10 17.10 197 0.20 40.49 4.00 1.86 0.10 17.10 197 0.20 39.98 3.86
7534700 - 753+800 2.08 0.10 17.20 197 0.20 40.69 3.99 161 0.10 17.20 174 0.17 40.16 3.82
7534800 - 753+900 2.48 0.10 17.30 2.28 0.23 40.92 4.00 2.08 0.10 17.30 185 0.18 40.34 3.79
7534900 - 754+000 1.86 0.10 17.40 217 0.22 41.14 4.01 161 0.10 17.40 185 0.18 40.52 3.76
7544000 - 754+100 2.08 0.10 17.50 197 0.20 41.33 3.99 1.86 0.10 17.50 1.74 0.17 40.70 3.73
754+100 - 754+200 1.86 0.10 17.60 197 0.20 41.53 3.97 1.86 0.10 17.60 1.86 0.19 40.88 3.70
7544200 - 754+300 1.86 0.10 17.70 1.86 0.19 41.72 3.95 2.08 0.10 17.70 197 0.20 41.08 3.69
7544300 - 754+400 2.08 0.10 17.80 197 0.20 41.91 3.93 2.29 0.10 17.80 2.19 0.22 41.30 3.70
7544400 - 754+500 161 0.10 17.90 1.85 0.18 42.10 3.90 2.29 0.10 17.90 2.29 0.23 41.53 371
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7544500 - 754+600 2.08 0.10 18.00 185 0.18 42.28 3.87 2.66 0.10 18.00 2.48 0.25 41.78 3.75
7544600 - 754+700 2.08 0.10 18.10 2.08 0.21 42.49 3.87 248 0.10 18.10 2.57 0.26 42.03 3.80
7544700 - 754+800 2.29 0.10 18.20 219 0.22 42.71 3.87 2.48 0.10 18.20 2.48 0.25 42.28 3.83
7544800 - 754+900 2.48 0.10 18.30 2.39 0.24 42.95 3.90 2.08 0.10 18.30 2.28 0.23 42.51 3.85
7544900 - 755+000 2.29 0.10 18.40 2.39 0.24 43.19 3.92 2.08 0.10 18.40 2.08 0.21 42.72 3.85
7554000 - 755+100 2.29 0.10 18.50 2.29 0.23 43.42 3.94 2.08 0.10 18.50 2.08 0.21 42.93 3.84
755+100 - 755+200 2.48 0.10 18.60 2.39 0.24 43.66 3.97 2.08 0.10 18.60 2.08 0.21 43.14 3.84
7554200 - 755+300 2.29 0.10 18.70 2.39 0.24 43.90 3.99 2.08 0.10 18.70 2.08 0.21 43.35 3.84
7554300 - 755+400 2.08 0.10 18.80 2.19 0.22 44.12 4.00 2.08 0.10 18.80 2.08 0.21 43.55 3.84
755+400 - 755+500 2.08 0.10 18.90 2.08 0.21 44.32 3.99 1.86 0.10 18.90 197 0.20 43.75 3.82
7554500 - 755+600 2.29 0.10 19.00 2.19 0.22 44.54 4.00 2.29 0.10 19.00 2.08 0.21 43.96 3.82
755+600 - 755+700 2.29 0.10 19.10 2.29 0.23 44.77 4.01 2.29 0.10 19.10 2.29 0.23 44.19 3.84
7554700 - 755+800 2.48 0.10 19.20 2.39 0.24 45.01 4.04 2.08 0.10 19.20 2.19 0.22 44.41 3.84
755+800 - 755+900 2.48 0.10 19.30 2.48 0.25 45.26 4.07 2.08 0.10 19.30 2.08 0.21 44.62 3.84
7554900 - 756+000 2.48 0.10 19.40 248 0.25 45.51 4.11 2.29 0.10 19.40 2.19 0.22 44.83 3.85
756+000 - 756+100 2.48 0.10 19.50 2.48 0.25 45.76 4.14 2.48 0.10 19.50 2.39 0.24 45.07 3.88
756+100 - 756+200 2.29 0.10 19.60 2.39 0.24 46.00 417 248 0.10 19.60 2.48 0.25 45.32 3.91
756+200 - 756+300 2.29 0.10 19.70 2.29 0.23 46.22 4.19 2.29 0.10 19.70 2.39 0.24 45.56 3.94
756+300 - 756+400 2.29 0.10 19.80 2.29 0.23 46.45 4.20 2.29 0.10 19.80 2.29 0.23 45.79 3.96
756+400 - 756+500 2.08 0.10 19.90 2.19 0.22 46.67 4.21 2.08 0.10 19.90 2.19 0.22 46.01 3.97
756+500 - 756+600 2.08 0.10 20.00 2.08 0.21 46.88 4.20 2.08 0.10 20.00 2.08 0.21 46.22 3.96
756+600 - 756+700 2.08 0.10 20.10 2.08 0.21 47.09 4.20 1.86 0.10 20.10 197 0.20 46.41 3.95
756+700 - 756+800 2.08 0.10 20.20 2.08 0.21 47.30 4.19 2.08 0.10 20.20 197 0.20 46.61 3.94
756+800 - 756+900 1.86 0.10 20.30 197 0.20 47.50 4.18 1.86 0.10 20.30 197 0.20 46.81 3.92
756+900 - 757+000 1.86 0.10 20.40 1.86 0.19 47.68 4.15 1.86 0.10 20.40 1.86 0.19 46.99 3.90
7574000 - 757+100 2.29 0.10 20.50 2.08 0.21 47.89 4.14 248 0.10 20.50 217 0.22 47.21 3.90
7574100 - 757+200 2.48 0.10 20.60 2.39 0.24 48.13 4.17 2.08 0.10 20.60 2.28 0.23 47.44 3.92
7574200 - 757+300 2.29 0.10 20.70 2.39 0.24 48.37 4.19 2.29 0.10 20.70 2.19 0.22 47.66 3.93
7574300 - 757+400 2.48 0.10 20.80 2.39 0.24 48.61 4.22 2.29 0.10 20.80 2.29 0.23 47.89 3.95
7574400 - 757+500 2.08 0.10 20.90 2.28 0.23 48.83 4.24 2.08 0.10 20.90 2.19 0.22 48.11 3.95
7574500 - 757+600 2.48 0.10 21.00 2.28 0.23 49.06 4.25 2.08 0.10 21.00 2.08 0.21 48.32 3.95
7574600 - 757+700 2.48 0.10 21.10 2.48 0.25 49.31 4.29 2.08 0.10 21.10 2.08 0.21 48.52 3.95
7574700 - 757+800 2.48 0.10 21.20 2.48 0.25 49.56 4.32 2.08 0.10 21.20 2.08 0.21 48.73 3.95
757+4800 - 757+900 2.29 0.10 21.30 2.39 0.24 49.80 4.35 2.66 0.10 21.30 2.37 0.24 48.97 3.97
7574900 - 758+000 2.08 0.10 21.40 219 0.22 50.02 4.35 2.29 0.10 21.40 2.48 0.25 49.22 4.01
758+000 - 758+100 2.48 0.10 21.50 2.28 0.23 50.25 4.37 2.08 0.10 21.50 2.19 0.22 49.44 4.02
758+100 - 758+200 2.29 0.10 21.60 2.39 0.24 50.49 4.39 2.08 0.10 21.60 2.08 0.21 49.65 4.01
758+200 - 758+300 2.48 0.10 21.70 2.39 0.24 50.72 4.42 248 0.10 21.70 2.28 0.23 49.87 4.03
758+300 - 758+400 2.29 0.10 21.80 2.39 0.24 50.96 4.44 2.08 0.10 21.80 2.28 0.23 50.10 4.05
758+400 - 758+500 2.48 0.10 21.90 2.39 0.24 51.20 4.47 2.29 0.10 21.90 2.19 0.22 50.32 4.05
758+500 - 758+600 2.08 0.10 22.00 2.28 0.23 51.43 4.48 2.08 0.10 22.00 2.19 0.22 50.54 4.06
758+600 - 758+700 2.66 0.10 22.10 2.37 0.24 51.67 4.51 2.08 0.10 22.10 2.08 0.21 50.75 4.06
758+700 - 758+800 2.48 0.10 22.20 2.57 0.26 51.92 4.55 2.08 0.10 22.20 2.08 0.21 50.96 4.06
758+800 - 758+900 2.08 0.10 22.30 2.28 0.23 52.15 4.57 2.29 0.10 22.30 2.19 0.22 51.18 4.06
758+900 - 759+000 2.29 0.10 22.40 2.19 0.22 52.37 4.57 2.29 0.10 22.40 2.29 0.23 51.41 4.08
759+000 - 759+100 2.29 0.10 22.50 2.29 0.23 52.60 4.59 2.29 0.10 22.50 2.29 0.23 51.63 4.10
759+100 - 759+200 2.48 0.10 22.60 2.39 0.24 52.84 4.61 2.08 0.10 22.60 2.19 0.22 51.85 411
7594200 - 759+300 2.29 0.10 22.70 2.39 0.24 53.08 4.64 2.29 0.10 22.70 2.19 0.22 52.07 4.12
7594300 - 759+400 2.48 0.10 22.80 2.39 0.24 53.32 4.67 2.29 0.10 22.80 2.29 0.23 52.30 4.13
759+400 - 759+500 2.29 0.10 22.90 2.39 0.24 53.56 4.69 2.29 0.10 22.90 2.29 0.23 52.53 4.15
7594500 - 759+600 2.29 0.10 23.00 2.29 0.23 53.79 4.71 2.08 0.10 23.00 2.19 0.22 52.75 4.16
759+600 - 759+700 2.29 0.10 23.10 2.29 0.23 54.02 4.72 2.08 0.10 23.10 2.08 0.21 52.96 4.16
759+700 - 759+800 2.48 0.10 23.20 2.39 0.24 54.26 4.75 2.48 0.10 23.20 2.28 0.23 53.19 4.17
759+800 - 759+900 2.81 0.10 23.30 2.65 0.26 54.52 4.80 2.29 0.10 23.30 2.39 0.24 53.43 4.20
7594900 - 760+000 2.29 0.10 23.40 2.55 0.26 54.78 4.84 248 0.10 23.40 2.39 0.24 53.67 4.23
760+000 - 760+100 2.48 0.10 23.50 2.39 0.24 55.01 4.87 2.29 0.10 23.50 2.39 0.24 53.90 4.26
760+100 - 760+200 2.29 0.10 23.60 2.39 0.24 55.25 4.89 2.48 0.10 23.60 2.39 0.24 54.14 4.28
7604200 - 760+300 2.29 0.10 23.70 2.29 0.23 55.48 4.91 2.48 0.10 23.70 2.48 0.25 54.39 432
7604300 - 760+400 2.29 0.10 23.80 2.29 0.23 55.71 4.92 2.81 0.10 23.80 2.65 0.26 54.66 438
760+400 - 760+500 2.08 0.10 23.90 219 0.22 55.93 4.93 2.08 0.10 23.90 2.45 0.24 54.90 4.41
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7604500 - 760+600 2.08 0.10 24.00 2.08 0.21 56.14 4.93 2.08 0.10 24.00 2.08 0.21 55.11 4.41
760+600 - 760+700 2.08 0.10 24.10 2.08 0.21 56.35 4.92 2.29 0.10 24.10 2.19 0.22 55.33 4.41
760+700 - 760+800 2.08 0.10 24.20 2.08 0.21 56.56 4.92 1.86 0.10 24.20 2.08 0.21 55.54 4.41
760+800 - 760+900 2.08 0.10 24.30 2.08 0.21 56.77 4.91 1.86 0.10 24.30 1.86 0.19 55.72 439
7604900 - 761+000 1.86 0.10 24.40 197 0.20 56.96 4.89 1.86 0.10 24.40 1.86 0.19 55.91 4.36
761+000 - 761+100 1.86 0.10 24.50 1.86 0.19 57.15 4.87 1.86 0.10 24.50 1.86 0.19 56.09 433
7614100 - 761+200 161 0.10 24.60 1.74 0.17 57.32 4.83 2.08 0.10 24.60 197 0.20 56.29 432
7614200 - 761+300 1.86 0.10 24.70 1.74 0.17 57.50 4.79 1.86 0.10 24.70 197 0.20 56.49 431
7614300 - 761+400 1.86 0.10 24.80 1.86 0.19 57.68 4.76 1.86 0.10 24.80 1.86 0.19 56.67 4.28
761+400 - 761+500 1.86 0.10 24.90 1.86 0.19 57.87 4.73 2.08 0.10 24.90 197 0.20 56.87 4.27
7614500 - 761+600 1.86 0.10 25.00 1.86 0.19 58.05 4.70 1.86 0.10 25.00 197 0.20 57.07 4.25
7614600 - 761+700 1.86 0.10 25.10 1.86 0.19 58.24 4.68 2.08 0.10 25.10 197 0.20 57.27 4.24
7614700 - 761+800 2.08 0.10 25.20 197 0.20 58.44 4.66 2.08 0.10 25.20 2.08 0.21 57.47 4.24
7614800 - 761+900 2.08 0.10 25.30 2.08 0.21 58.64 4.66 2.29 0.10 25.30 2.19 0.22 57.69 4.24
7614900 - 762+000 2.29 0.10 25.40 219 0.22 58.86 4.66 2.08 0.10 25.40 2.19 0.22 57.91 4.25
7624000 - 762+100 1.86 0.10 25.50 2.08 0.21 59.07 4.66 2.29 0.10 25.50 2.19 0.22 58.13 4.26
762+100 - 762+200 2.08 0.10 25.60 197 0.20 59.27 4.64 1.86 0.10 25.60 2.08 0.21 58.34 4.25
7624200 - 762+300 1.86 0.10 25.70 197 0.20 59.46 4.62 2.29 0.10 25.70 2.08 0.21 58.55 4.25
7624300 - 762+400 2.08 0.10 25.80 197 0.20 59.66 4.61 1.86 0.10 25.80 2.08 0.21 58.75 4.25
762+400 - 762+500 2.66 0.10 25.90 237 0.24 59.90 4.63 2.08 0.10 25.90 197 0.20 58.95 4.23
7624500 - 762+600 1.86 0.10 26.00 2.26 0.23 60.12 4.64 2.29 0.10 26.00 2.19 0.22 59.17 4.24
7624600 - 762+700 1.86 0.10 26.10 1.86 0.19 60.31 4.61 2.08 0.10 26.10 2.19 0.22 59.39 4.25
7624700 - 762+800 1.86 0.10 26.20 1.86 0.19 60.50 4.59 1.86 0.10 26.20 197 0.20 59.59 4.23
7624800 - 762+900 1.86 0.10 26.30 1.86 0.19 60.68 4.56 161 0.10 26.30 174 0.17 59.76 4.20
7624900 - 763+000 2.08 0.10 26.40 197 0.20 60.88 4.54 2.08 0.10 26.40 185 0.18 59.94 4.17
763+000 - 763+100 1.86 0.10 26.50 197 0.20 61.08 4.53 2.08 0.10 26.50 2.08 0.21 60.15 4.17
763+100 - 763+200 1.86 0.10 26.60 1.86 0.19 61.26 4.50 2.29 0.10 26.60 2.19 0.22 60.37 4.18
7634200 - 763+300 2.29 0.10 26.70 2.08 0.21 61.47 4.49 2.29 0.10 26.70 2.29 0.23 60.60 4.19
7634300 - 763+400 2.66 0.10 26.80 248 0.25 61.72 4.53 2.08 0.10 26.80 2.19 0.22 60.82 4.20
763+400 - 763+500 2.48 0.10 26.90 2.57 0.26 61.97 4.57 1.86 0.10 26.90 197 0.20 61.02 4.19
7634500 - 763+600 2.29 0.10 27.00 2.39 0.24 62.21 4.60 2.29 0.10 27.00 2.08 0.21 61.22 4.18
763+600 - 763+700 2.29 0.10 27.10 2.29 0.23 62.44 4.61 2.81 0.10 27.10 2.55 0.26 61.48 4.23
7634700 - 763+800 2.48 0.10 27.20 2.39 0.24 62.68 4.64 248 0.10 27.20 2.65 0.26 61.74 4.28
763+800 - 763+900 2.08 0.10 27.30 2.28 0.23 62.91 4.65 2.48 0.10 27.30 2.48 0.25 61.99 432
7634900 - 764+000 2.08 0.10 27.40 2.08 0.21 63.12 4.65 2.48 0.10 27.40 2.48 0.25 62.24 4.36
764+000 - 764+100 2.48 0.10 27.50 2.28 0.23 63.35 4.66 2.29 0.10 27.50 2.39 0.24 62.48 438
764+100 - 764+200 2.48 0.10 27.60 2.48 0.25 63.60 4.70 2.29 0.10 27.60 2.29 0.23 62.71 4.40
7644200 - 764+300 2.08 0.10 27.70 2.28 0.23 63.82 4.71 2.29 0.10 27.70 2.29 0.23 62.94 4.42
7644300 - 764+400 2.48 0.10 27.80 2.28 0.23 64.05 4.73 2.29 0.10 27.80 2.29 0.23 63.17 4.44
764+400 - 764+500 1.86 0.10 27.90 217 0.22 64.27 4.73 2.29 0.10 27.90 2.29 0.23 63.40 4.46
7644500 - 764+600 2.29 0.10 28.00 2.08 0.21 64.48 4.73 2.08 0.10 28.00 2.19 0.22 63.62 4.46
764+600 - 764+700 1.86 0.10 28.10 2.08 0.21 64.68 4.72 2.29 0.10 28.10 2.19 0.22 63.84 4.47
7644700 - 764+800 2.29 0.10 28.20 2.08 0.21 64.89 4.72 2.08 0.10 28.20 2.19 0.22 64.05 4.48
764+800 - 764+900 2.29 0.10 28.30 2.29 0.23 65.12 4.73 2.29 0.10 28.30 2.19 0.22 64.27 4.49
7644900 - 765+000 2.29 0.10 28.40 2.29 0.23 65.35 4.75 2.81 0.10 28.40 2.55 0.26 64.53 4.53
765+000 - 765+100 2.29 0.10 28.50 2.29 0.23 65.58 4.76 2.08 0.10 28.50 2.45 0.24 64.77 4.56
765+100 - 765+200 2.48 0.10 28.60 2.39 0.24 65.82 4.79 2.95 0.10 28.60 2.52 0.25 65.03 4.60
765+200 - 765+300 2.48 0.10 28.70 2.48 0.25 66.07 4.82 2.81 0.10 28.70 2.88 0.29 65.31 4.68
765+300 - 765+400 2.66 0.10 28.80 2.57 0.26 66.33 4.87 2.66 0.10 28.80 2.74 0.27 65.59 4.74
765+400 - 765+500 2.81 0.10 28.90 2.74 0.27 66.60 4.93 2.66 0.10 28.90 2.66 0.27 65.85 4.80
7654500 - 765+600 2.95 0.10 29.00 2.88 0.29 66.89 5.00 3.07 0.10 29.00 2.86 0.29 66.14 4.87
765+600 - 765+700 2.81 0.10 29.10 2.88 0.29 67.18 5.08 2.66 0.10 29.10 2.86 0.29 66.43 4.95
7654700 - 765+800 2.66 0.10 29.20 2.74 0.27 67.45 5.14 2.66 0.10 29.20 2.66 0.27 66.69 5.00
765+800 - 765+900 2.95 0.10 29.30 2.80 0.28 67.73 5.20 2.48 0.10 29.30 2.57 0.26 66.95 5.05
7654900 - 766+000 2.95 0.10 29.40 2.95 0.29 68.02 5.29 2.81 0.10 29.40 2.65 0.26 67.21 5.10
766+000 - 766+100 2.66 0.10 29.50 2.80 0.28 68.30 5435} 2.48 0.10 29.50 2.65 0.26 67.48 5.16
766+100 - 766+200 2.81 0.10 29.60 2.74 0.27 68.58 5.41 2.66 0.10 29.60 2.57 0.26 67.74 5.20
766+200 - 766+300 2.81 0.10 29.70 2.81 0.28 68.86 5.48 2.48 0.10 29.70 2.57 0.26 67.99 5.25
766+300 - 766+400 2.81 0.10 29.80 2.81 0.28 69.14 858 2.48 0.10 29.80 2.48 0.25 68.24 5.28
766+400 - 766+500 2.81 0.10 29.90 2.81 0.28 69.42 5.62 248 0.10 29.90 2.48 0.25 68.49 5.32
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766+500 - 766+600 2.81 0.10 30.00 2.81 0.28 69.70 5.69 2.95 0.10 30.00 272 0.27 68.76 5.38
766+600 - 766+700 2.95 0.10 30.10 2.88 0.29 69.99 5.76 248 0.10 30.10 2.72 0.27 69.03 5.44
766+700 - 766+800 2.95 0.10 30.20 2.95 0.29 70.29 5.84 2.66 0.10 30.20 2.57 0.26 69.29 5.49
766+800 - 766+900 2.95 0.10 30.30 2.95 0.29 70.58 5.92 2.81 0.10 30.30 2.74 0.27 69.56 5.55
766+900 - 767+000 2.48 0.10 30.40 272 0.27 70.85 5.98 3.07 0.10 30.40 2.94 0.29 69.86 5.63
7674000 - 767+100 2.95 0.10 30.50 272 0.27 71.12 6.04 2.81 0.10 30.50 2.94 0.29 70.15 5.72
7674100 - 767+200 3.07 0.10 30.60 3.01 0.30 71.43 6.13 2.66 0.10 30.60 2.74 0.27 70.43 5.78
7674200 - 767+300 2.81 0.10 30.70 2.94 0.29 71.72 6.21 248 0.10 30.70 2.57 0.26 70.68 5.83
7674300 - 767+400 2.81 0.10 30.80 2.81 0.28 72.00 6.28 2.66 0.10 30.80 2.57 0.26 70.94 5.87
767+400 - 767+500 2.66 0.10 30.90 2.74 0.27 72.27 6.34 2.66 0.10 30.90 2.66 0.27 71.21 5.93
7674500 - 767+600 3.07 0.10 31.00 2.86 0.29 72.56 6.41 2.95 0.10 31.00 2.80 0.28 71.49 5.99
7674600 - 767+700 2.48 0.10 31.10 2.78 0.28 72.84 6.47 2.95 0.10 31.10 2.95 0.29 71.78 6.08
7674700 - 767+800 2.95 0.10 31.20 272 0.27 73.11 6.53 2.66 0.10 31.20 2.80 0.28 72.06 6.15
767+800 - 767+900 3.07 0.10 31.30 3.01 0.30 73.41 6.62 248 0.10 31.30 2.57 0.26 72.32 6.19
7674900 - 768+000 2.66 0.10 31.40 2.86 0.29 73.70 6.69 248 0.10 31.40 2.48 0.25 72.57 6.23
768+000 - 768+100 2.66 0.10 31.50 2.66 0.27 73.96 6.74 2.48 0.10 31.50 2.48 0.25 72.82 6.27
768+100 - 768+200 2.95 0.10 31.60 2.80 0.28 74.24 6.81 2.95 0.10 31.60 272 0.27 73.09 6.33
768+200 - 768+300 2.66 0.10 31.70 2.80 0.28 74.52 6.88 2.29 0.10 31.70 2.62 0.26 73.35 6.38
768+300 - 768+400 2.95 0.10 31.80 2.80 0.28 74.80 6.95 248 0.10 31.80 2.39 0.24 73.59 6.41
768+400 - 768+500 2.95 0.10 31.90 2.95 0.29 75.10 7.03 2.95 0.10 31.90 272 0.27 73.86 6.47
768+500 - 768+600 2.66 0.10 32.00 2.80 0.28 75.38 7.09 2.81 0.10 32.00 2.88 0.29 74.15 6.54
768+600 - 768+700 2.95 0.10 32.10 2.80 0.28 75.66 7.16 2.95 0.10 32.10 2.88 0.29 74.44 6.62
768+700 - 768+800 2.81 0.10 32.20 2.88 0.29 75.95 7.24 332 0.10 32.20 3.13 0.31 74.75 6.72
768+800 - 768+900 3.25 0.10 32.30 3.03 0.30 76.25 7.33 3.07 0.10 32.30 3.19 0.32 75.07 6.83
768+900 - 769+000 3.25 0.10 32.40 3.25 0.33 76.58 7.44 3.07 0.10 32.40 3.07 0.31 75.38 6.93
769+000 - 769+100 3.07 0.10 32.50 3.16 0.32 76.89 7.54 3.07 0.10 32.50 3.07 0.31 75.68 7.02
769+100 - 769+200 2.95 0.10 32.60 3.01 0.30 77.19 7.63 2.48 0.10 32.60 2.78 0.28 75.96 7.09
769+200 - 769+300 2.08 0.10 32.70 2.52 0.25 77.45 7.67 2.29 0.10 32.70 2.39 0.24 76.20 7.12
769+300 - 769+400 1.86 0.10 32.80 197 0.20 77.64 7.65 2.48 0.10 32.80 2.39 0.24 76.44 7.14
769+400 - 769+500 2.08 0.10 32.90 197 0.20 77.84 7.63 248 0.10 32.90 2.48 0.25 76.69 7.18
769+500 - 769+600 2.08 0.10 33.00 2.08 0.21 78.05 7.63 1.86 0.10 33.00 217 0.22 76.90 7.19
769+600 - 769+700 1.86 0.10 33.10 197 0.20 78.25 7.61 1.86 0.10 33.10 1.86 0.19 77.09 7.16
769+700 - 769+800 2.08 0.10 33.20 197 0.20 78.44 7.60 1.86 0.10 33.20 1.86 0.19 77.28 7.14
769+800 - 769+900 2.08 0.10 33.30 2.08 0.21 78.65 7.59 1.86 0.10 33.30 1.86 0.19 77.46 7.11
769+900 - 770+000 2.08 0.10 33.40 2.08 0.21 78.86 7.59 2.29 0.10 33.40 2.08 0.21 77.67 7.11
7704000 - 770+100 2.08 0.10 33.50 2.08 0.21 79.07 7.58 248 0.10 33.50 2.39 0.24 77.91 7.14
7704100 - 770+200 1.86 0.10 33.60 197 0.20 79.27 7.57 317 0.10 33.60 2.83 0.28 78.19 7.21
7704200 - 770+300 1.86 0.10 33.70 1.86 0.19 79.45 7.54 2.66 0.10 33.70 291 0.29 78.48 7.29
7704300 - 770+400 3.36 0.10 33.80 2.61 0.26 79.71 7.59 1.86 0.10 33.80 2.26 0.23 78.71 7.30
7704400 - 770+500 2.29 0.10 33.90 2.83 0.28 80.00 7.66 2.29 0.10 33.90 2.08 0.21 78.92 7.30
7704500 - 770+600 1.86 0.10 34.00 2.08 0.21 80.20 7.65 1.86 0.10 34.00 2.08 0.21 79.12 7.29
7704600 - 770+700 1.86 0.10 34.10 1.86 0.19 80.39 7.62 2.08 0.10 34.10 197 0.20 79.32 7.28
7704700 - 770+800 1.86 0.10 34.20 1.86 0.19 80.57 7.59 2.08 0.10 34.20 2.08 0.21 79.53 7.28
7704800 - 770+900 1.86 0.10 34.30 1.86 0.19 80.76 7.57 2.08 0.10 34.30 2.08 0.21 79.74 7.27
7704900 - 771+000 1.86 0.10 34.40 1.86 0.19 80.95 7.54 2.08 0.10 34.40 2.08 0.21 79.95 7.27
7714000 - 771+100 2.08 0.10 34.50 197 0.20 81.14 7.52 2.08 0.10 34.50 2.08 0.21 80.15 7.27
7714100 - 771+200 2.08 0.10 34.60 2.08 0.21 81.35 7.52 332 0.10 34.60 2.70 0.27 80.42 7.33
7714200 - 771+300 2.66 0.10 34.70 237 0.24 81.59 7.54 2.29 0.10 34.70 2.81 0.28 80.71 7.40
7714300 - 771+400 3.07 0.10 34.80 2.86 0.29 81.88 7.61 3.36 0.10 34.80 2.83 0.28 80.99 7.47
7714400 - 771+500 2.95 0.10 34.90 3.01 0.30 82.18 7.70 1.86 0.10 34.90 2.61 0.26 81.25 7.52
7714500 - 771+600 317 0.10 35.00 3.06 0.31 82.48 7.79 1.86 0.10 35.00 1.86 0.19 81.44 7.49
7714600 - 771+700 2.08 0.10 35.10 2.63 0.26 82.74 7.84 2.08 0.10 35.10 197 0.20 81.63 7.48
7714700 - 771+800 317 0.10 35.20 2.63 0.26 83.01 7.89 2.95 0.10 35.20 2.52 0.25 81.88 7.52
7714800 - 771+900 2.29 0.10 35.30 273 0.27 83.28 7.95 2.08 0.10 35.30 2.52 0.25 82.14 7.56
7714900 - 772+000 332 0.10 35.40 2.81 0.28 83.56 8.02 1.86 0.10 35.40 197 0.20 82.33 7.55
7724000 - 772+100 2.08 0.10 35.50 2.70 0.27 83.83 8.08 161 0.10 35.50 1.74 0.17 82.51 7.51
7724100 - 772+200 1.86 0.10 35.60 197 0.20 84.03 8.06 161 0.10 35.60 161 0.16 82.67 7.46
7724200 - 772+300 2.29 0.10 35.70 2.08 0.21 84.24 8.06 1.86 0.10 35.70 174 0.17 82.84 7.42
7724300 - 772+400 1.86 0.10 35.80 2.08 0.21 84.44 8.05 2.08 0.10 35.80 197 0.20 83.04 7.41
7724400 - 772+500 2.48 0.10 35.90 217 0.22 84.66 8.05 1.86 0.10 35.90 197 0.20 83.24 7.39
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7724500 - 772+600 2.08 0.10 36.00 2.28 0.23 84.89 8.07 161 0.10 36.00 1.74 0.17 83.41 7.35
7724600 - 772+700 2.95 0.10 36.10 2.52 0.25 85.14 8.11 3.19 0.10 36.10 2.40 0.24 83.65 7.38
7724700 - 772+800 2.66 0.10 36.20 2.80 0.28 85.42 8.17 332 0.10 36.20 3.25 0.33 83.97 7.50
7724800 - 772+900 3.36 0.10 36.30 3.01 0.30 85.72 8.26 3.25 0.10 36.30 3.29 0.33 84.30 7.61
7724900 - 773+000 2.84 0.10 36.40 3.10 0.31 86.03 8.36 1.86 0.10 36.40 2.56 0.26 84.56 7.66
773+000 - 773+100 3.37 0.10 36.50 3.11 0.31 86.34 8.46 1.86 0.10 36.50 1.86 0.19 84.74 7.63
7734100 - 773+200 2.08 0.10 36.60 273 0.27 86.62 8.52 1.86 0.10 36.60 1.86 0.19 84.93 7.61
7734200 - 773+300 2.08 0.10 36.70 2.08 0.21 86.83 8.51 2.08 0.10 36.70 197 0.20 85.13 7.59
7734300 - 773+400 1.86 0.10 36.80 197 0.20 87.02 8.49 1.86 0.10 36.80 197 0.20 85.32 7.58
773+400 - 773+500 2.48 0.10 36.90 217 0.22 87.24 8.50 1.86 0.10 36.90 1.86 0.19 85.51 7.55
7734500 - 773+600 2.29 0.10 37.00 2.39 0.24 87.48 8.52 1.86 0.10 37.00 1.86 0.19 85.70 7.53
7734600 - 773+700 2.29 0.10 37.10 2.29 0.23 87.71 8.54 1.86 0.10 37.10 1.86 0.19 85.88 7.50
7734700 - 773+800 2.29 0.10 37.20 2.29 0.23 87.94 8.56 1.86 0.10 37.20 1.86 0.19 86.07 7.48
7734800 - 773+900 2.29 0.10 37.30 2.29 0.23 88.17 8.57 1.86 0.10 37.30 1.86 0.19 86.25 7.45
7734900 - 774+000 1.86 0.10 37.40 2.08 0.21 88.37 8.57 1.86 0.10 37.40 1.86 0.19 86.44 7.43
7744000 - 774+100 2.08 0.10 37.50 197 0.20 88.57 8.55 1.86 0.10 37.50 1.86 0.19 86.63 7.40
7744100 - 774+200 2.08 0.10 37.60 2.08 0.21 88.78 8.54 2.08 0.10 37.60 197 0.20 86.82 7.39
7744200 - 774+300 1.86 0.10 37.70 197 0.20 88.98 8.53 1.86 0.10 37.70 197 0.20 87.02 7.37
7744300 - 774+400 1.86 0.10 37.80 1.86 0.19 89.16 8.50 1.86 0.10 37.80 1.86 0.19 87.21 7.35
7744400 - 774+500 1.86 0.10 37.90 1.86 0.19 89.35 8.47 1.86 0.10 37.90 1.86 0.19 87.39 7.32
7744500 - 774+600 2.08 0.10 38.00 197 0.20 89.55 8.46 2.66 0.10 38.00 2.26 0.23 87.62 7.34
774+600 - 774+700 1.86 0.10 38.10 197 0.20 89.74 8.44 2.08 0.10 38.10 2.37 0.24 87.85 7.36
7744700 - 774+800 2.48 0.10 38.20 217 0.22 89.96 8.44 248 0.10 38.20 2.28 0.23 88.08 7.38
7744800 - 774+900 2.29 0.10 38.30 2.39 0.24 90.20 8.47 2.08 0.10 38.30 2.28 0.23 88.31 7.40
7744900 - 775+000 1.86 0.10 38.40 2.08 0.21 90.41 8.46 2.66 0.10 38.40 2.37 0.24 88.55 7.42
7754000 - 775+100 1.86 0.10 38.50 1.86 0.19 90.59 8.44 1.86 0.10 38.50 2.26 0.23 88.77 7.44
7754100 - 775+200 2.08 0.10 38.60 197 0.20 90.79 8.42 2.08 0.10 38.60 197 0.20 88.97 7.42
7754200 - 775+300 2.08 0.10 38.70 2.08 0.21 91.00 8.42 1.86 0.10 38.70 197 0.20 89.17 7.41
7754300 - 775+400 2.08 0.10 38.80 2.08 0.21 91.21 8.41 1.86 0.10 38.80 1.86 0.19 89.35 7.38
775+400 - 775+500 2.08 0.10 38.90 2.08 0.21 91.42 8.41 1.86 0.10 38.90 1.86 0.19 89.54 7.36
7754500 - 775+600 2.08 0.10 39.00 2.08 0.21 91.62 8.40 1.86 0.10 39.00 1.86 0.19 89.73 7.33
7754600 - 775+700 2.29 0.10 39.10 2.19 0.22 91.84 8.41 2.08 0.10 39.10 197 0.20 89.92 7.32
7754700 - 775+800 2.08 0.10 39.20 219 0.22 92.06 8.41 2.81 0.10 39.20 2.45 0.24 90.17 7.35
7754800 - 775+900 1.86 0.10 39.30 197 0.20 92.26 8.40 1.86 0.10 39.30 2.34 0.23 90.40 7.37
7754900 - 776+000 2.08 0.10 39.40 197 0.20 92.46 8.38 1.86 0.10 39.40 1.86 0.19 90.59 7.35
776+000 - 776+100 2.08 0.10 39.50 2.08 0.21 92.66 837 1.86 0.10 39.50 1.86 0.19 90.77 7.32
776+100 - 776+200 2.08 0.10 39.60 2.08 0.21 92.87 837 2.08 0.10 39.60 197 0.20 90.97 7.31
776+200 - 776+300 1.86 0.10 39.70 197 0.20 93.07 8.35 248 0.10 39.70 2.28 0.23 91.20 7.33
7764300 - 776+400 1.86 0.10 39.80 1.86 0.19 93.26 833 1.86 0.10 39.80 217 0.22 91.42 7.33
776+400 - 776+500 2.08 0.10 39.90 197 0.20 93.45 831 2.29 0.10 39.90 2.08 0.21 91.62 7.33
776+500 - 776+600 1.86 0.10 40.00 197 0.20 93.65 8.29 2.08 0.10 40.00 2.19 0.22 91.84 7.34
776+600 - 776+700 2.08 0.10 40.10 197 0.20 93.85 8.28 161 0.10 40.10 185 0.18 92.03 7.31
776+700 - 776+800 1.86 0.10 40.20 197 0.20 94.04 8.26 2.29 0.10 40.20 1.95 0.20 92.22 7.29
776+800 - 776+900 2.08 0.10 40.30 197 0.20 94.24 8.24 1.86 0.10 40.30 2.08 0.21 92.43 7.29
776+900 - 777+000 1.86 0.10 40.40 197 0.20 94.44 8.23 1.86 0.10 40.40 1.86 0.19 92.62 7.27
7774000 - 777+100 1.86 0.10 40.50 1.86 0.19 94.62 8.20 161 0.10 40.50 1.74 0.17 92.79 7.23
7774100 - 777+200 2.08 0.10 40.60 197 0.20 94.82 8.18 1.86 0.10 40.60 1.74 0.17 92.96 7.19
7774200 - 777+300 1.86 0.10 40.70 197 0.20 95.02 8.17 2.08 0.10 40.70 197 0.20 93.16 7.18
7774300 - 777+400 2.08 0.10 40.80 197 0.20 95.22 8.15 1.86 0.10 40.80 197 0.20 93.36 7.16
7774400 - 777+500 2.08 0.10 40.90 2.08 0.21 95.42 8.15 1.86 0.10 40.90 1.86 0.19 93.54 7.14
7774500 - 777+600 2.08 0.10 41.00 2.08 0.21 95.63 8.14 1.86 0.10 41.00 1.86 0.19 93.73 7.11
7774600 - 777+700 1.86 0.10 41.10 197 0.20 95.83 8.13 2.08 0.10 41.10 197 0.20 93.93 7.10
7774700 - 777+800 2.29 0.10 41.20 2.08 0.21 96.04 8.12 1.86 0.10 41.20 197 0.20 94.12 7.08
7774800 - 777+900 1.86 0.10 41.30 2.08 0.21 96.25 8.11 2.29 0.10 41.30 2.08 0.21 94.33 7.08
7774900 - 778+000 2.08 0.10 41.40 197 0.20 96.44 8.10 2.08 0.10 41.40 2.19 0.22 94.55 7.09
778+000 - 778+100 1.86 0.10 41.50 197 0.20 96.64 8.08 2.29 0.10 41.50 2.19 0.22 94.77 7.09
778+100 - 778+200 2.08 0.10 41.60 197 0.20 96.84 8.07 2.08 0.10 41.60 2.19 0.22 94.99 7.10
778+200 - 778+300 1.86 0.10 41.70 197 0.20 97.03 8.05 2.08 0.10 41.70 2.08 0.21 95.20 7.10
778+300 - 778+400 1.86 0.10 41.80 1.86 0.19 97.22 8.02 2.29 0.10 41.80 2.19 0.22 95.41 7.11
778+400 - 778+500 2.29 0.10 41.90 2.08 0.21 97.43 8.02 2.08 0.10 41.90 2.19 0.22 95.63 7.11

PRIMER INFORME



I u_r DEPARTAMENTO DE MECANICA DE
Coem SUELOS, GEOTECNIA Y PAVIMENTOS

consultores

ESTUDIO DE MANTENIMIENTO DE LA CARRETERA PANAMERICANA NORTE
TRAMO II: Km. 736+600 AL Km. 886+600

“Medicion de la Regularidad Superficial del Pavimento con Rugosimetro

BUMP INTEGRATOR”
EQUIPO : Rugosimetro BI
MODELO : MARK Il
UNIDAD : Camioneta PICK-UP
PLACA 1 A1T-804

PROGRESIVA “ CARRIL DERECHO “ CARRIL IZQUIERDO

Distancia Distancia Area Distancia Distancia . Area
IRI Area IRI Promedio Area
INICIAL FINAL (m/km.) | Intervalo | Acumulada I (m/km.) | Intervalo | Acumulada Intervalo
Promedio Acumulada (1/100 mm) Acumulada
(Km) (Km) Real (Km) (Km) Real

778+500 - 778+600 2.08 0.10 42.00 219 0.22 97.65 8.02 1.86 0.10 42.00 197 0.20 95.83 7.10
778+600 - 778+700 2.08 0.10 42.10 2.08 0.21 97.85 8.02 248 0.10 42.10 217 0.22 96.05 7.11
778+700 - 778+800 2.29 0.10 42.20 219 0.22 98.07 8.02 1.86 0.10 42.20 217 0.22 96.26 7.11
778+800 - 778+900 2.29 0.10 42.30 2.29 0.23 98.30 8.04 2.08 0.10 42.30 197 0.20 96.46 7.10
778+900 - 779+000 2.08 0.10 42.40 219 0.22 98.52 8.04 2.48 0.10 42.40 2.28 0.23 96.69 7.11
7794000 - 779+100 2.66 0.10 42.50 237 0.24 98.76 8.07 317 0.10 42.50 2.83 0.28 96.97 7.19
7794100 - 779+200 2.48 0.10 42.60 2.57 0.26 99.02 8.11 1.86 0.10 42.60 2.51 0.25 97.22 7.23
7794200 - 779+300 3.25 0.10 42.70 2.87 0.29 99.30 8.18 161 0.10 42.70 1.74 0.17 97.40 7.19
7794300 - 779+400 2.29 0.10 42.80 2.77 0.28 99.58 8.25 161 0.10 42.80 161 0.16 97.56 7.14
779+400 - 779+500 2.29 0.10 42.90 2.29 0.23 99.81 8.26 1.86 0.10 42.90 174 0.17 97.73 7.10
7794500 - 779+600 2.08 0.10 43.00 2.19 0.22 100.03 8.27 2.08 0.10 43.00 197 0.20 97.93 7.09
779+600 - 779+700 2.08 0.10 43.10 2.08 0.21 100.24 8.26 1.86 0.10 43.10 197 0.20 98.13 7.07
7794700 - 779+800 2.08 0.10 43.20 2.08 0.21 100.45 8.26 1.86 0.10 43.20 1.86 0.19 98.31 7.05
779+800 - 779+900 2.08 0.10 43.30 2.08 0.21 100.65 8.26 3.25 0.10 43.30 2.56 0.26 98.57 7.09
7794900 - 780+000 2.29 0.10 43.40 219 0.22 100.87 8.26 2.08 0.10 43.40 2.67 0.27 98.84 7.15
780+000 - 780+100 317 0.10 43.50 273 0.27 101.15 832 2.48 0.10 43.50 2.28 0.23 99.06 7.16
780+100 - 780+200 1.86 0.10 43.60 2.51 0.25 101.40 8.36 2.08 0.10 43.60 2.28 0.23 99.29 7.18
7804200 - 780+300 2.08 0.10 43.70 197 0.20 101.59 8.34 1.86 0.10 43.70 197 0.20 99.49 7.17
7804300 - 780+400 2.29 0.10 43.80 2.19 0.22 101.81 8.35 161 0.10 43.80 174 0.17 99.66 7.13
780+400 - 780+500 2.66 0.10 43.90 2.48 0.25 102.06 8.38 1.86 0.10 43.90 174 0.17 99.84 7.09
7804500 - 780+600 2.48 0.10 44.00 2.57 0.26 102.32 8.43 2.08 0.10 44.00 197 0.20 100.03 7.08
780+600 - 780+700 2.08 0.10 44.10 2.28 0.23 102.55 8.44 2.08 0.10 44.10 2.08 0.21 100.24 7.08
7804700 - 780+800 2.48 0.10 44.20 2.28 0.23 102.78 8.46 3.07 0.10 44.20 2.58 0.26 100.50 7.12
780+800 - 780+900 3.07 0.10 44.30 2.78 0.28 103.05 8.52 2.29 0.10 44.30 2.68 0.27 100.77 7.18
7804900 - 781+000 2.66 0.10 44.40 2.86 0.29 103.34 8.59 1.86 0.10 44.40 2.08 0.21 100.98 7.17
781+000 - 781+100 2.08 0.10 44.50 2.37 0.24 103.58 8.62 161 0.10 44.50 174 0.17 101.15 7.14
781+100 - 781+200 2.08 0.10 44.60 2.08 0.21 103.79 8.61 161 0.10 44.60 161 0.16 101.31 7.09
7814200 - 781+300 2.66 0.10 44.70 237 0.24 104.02 8.64 161 0.10 44.70 161 0.16 101.47 7.04
7814300 - 781+400 2.08 0.10 44.80 237 0.24 104.26 8.66 161 0.10 44.80 161 0.16 101.63 6.99
781+400 - 781+500 2.08 0.10 44.90 2.08 0.21 104.47 8.65 161 0.10 44.90 161 0.16 101.79 6.94
7814500 - 781+600 2.08 0.10 45.00 2.08 0.21 104.68 8.65 1.86 0.10 45.00 1.74 0.17 101.97 6.90
7814600 - 781+700 161 0.10 45.10 1.85 0.18 104.86 8.62 161 0.10 45.10 174 0.17 102.14 6.86
7814700 - 781+800 1.86 0.10 45.20 1.74 0.17 105.03 8.58 161 0.10 45.20 161 0.16 102.30 6.81
7814800 - 781+900 1.86 0.10 45.30 1.86 0.19 105.22 8.55 161 0.10 45.30 161 0.16 102.46 6.76
7814900 - 782+000 1.86 0.10 45.40 1.86 0.19 105.41 8.53 1.86 0.10 45.40 174 0.17 102.64 6.72
782+000 - 782+100 1.86 0.10 45.50 1.86 0.19 105.59 8.50 1.86 0.10 45.50 1.86 0.19 102.82 6.70
782+100 - 782+200 2.08 0.10 45.60 197 0.20 105.79 8.48 161 0.10 45.60 174 0.17 103.00 6.66
7824200 - 782+300 1.86 0.10 45.70 197 0.20 105.99 8.47 161 0.10 45.70 161 0.16 103.16 6.61
7824300 - 782+400 2.08 0.10 45.80 197 0.20 106.18 8.45 1.86 0.10 45.80 174 0.17 103.33 6.57
782+400 - 782+500 2.29 0.10 45.90 2.19 0.22 106.40 8.46 161 0.10 45.90 174 0.17 103.51 6.54
7824500 - 782+600 2.08 0.10 46.00 219 0.22 106.62 8.46 161 0.10 46.00 161 0.16 103.67 6.49
7824600 - 782+700 161 0.10 46.10 1.85 0.18 106.81 8.43 1.86 0.10 46.10 174 0.17 103.84 6.45
7824700 - 782+800 1.86 0.10 46.20 1.74 0.17 106.98 8.39 1.86 0.10 46.20 1.86 0.19 104.03 6.42
7824800 - 782+900 2.08 0.10 46.30 197 0.20 107.18 8.38 161 0.10 46.30 174 0.17 104.20 6.38
7824900 - 783+000 1.86 0.10 46.40 197 0.20 107.37 8.36 161 0.10 46.40 161 0.16 104.36 6.33
783+000 - 783+100 161 0.10 46.50 1.74 0.17 107.55 8.32 2.08 0.10 46.50 1.85 0.18 104.55 6.31
783+100 - 783+200 161 0.10 46.60 161 0.16 107.71 8.27 161 0.10 46.60 185 0.18 104.73 6.28
7834200 - 783+300 1.86 0.10 46.70 1.74 0.17 107.88 8.23 2.08 0.10 46.70 1.85 0.18 104.92 6.26
7834300 - 783+400 2.08 0.10 46.80 197 0.20 108.08 8.21 2.48 0.10 46.80 2.28 0.23 105.14 6.27
783+400 - 783+500 2.08 0.10 46.90 2.08 0.21 108.29 8.21 2.29 0.10 46.90 2.39 0.24 105.38 6.30
7834500 - 783+600 1.86 0.10 47.00 197 0.20 108.49 8.19 2.29 0.10 47.00 2.29 0.23 105.61 6.32
783+600 - 783+700 161 0.10 47.10 1.74 0.17 108.66 8.15 2.29 0.10 47.10 2.29 0.23 105.84 6.34
7834700 - 783+800 2.08 0.10 47.20 1.85 0.18 108.84 8.12 2.08 0.10 47.20 2.19 0.22 106.06 6.34
783+800 - 783+900 2.48 0.10 47.30 2.28 0.23 109.07 8.14 2.48 0.10 47.30 2.28 0.23 106.29 6.36
7834900 - 784+000 2.29 0.10 47.40 2.39 0.24 109.31 8.16 2.29 0.10 47.40 2.39 0.24 106.53 6.39
784+000 - 784+100 2.48 0.10 47.50 2.39 0.24 109.55 8.19 2.29 0.10 47.50 2.29 0.23 106.76 6.41
784+100 - 784+200 2.08 0.10 47.60 2.28 0.23 109.78 8.20 2.48 0.10 47.60 2.39 0.24 107.00 6.43
7844200 - 784+300 2.08 0.10 47.70 2.08 0.21 109.99 8.20 2.08 0.10 47.70 2.28 0.23 107.22 6.45
7844300 - 784+400 2.29 0.10 47.80 2.19 0.22 110.21 8.20 2.29 0.10 47.80 2.19 0.22 107.44 6.46
784+400 - 784+500 2.08 0.10 47.90 219 0.22 110.42 8.21 2.08 0.10 47.90 2.19 0.22 107.66 6.47
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7844500 - 784+600 2.08 0.10 48.00 2.08 0.21 110.63 8.20 2.29 0.10 48.00 2.19 0.22 107.88 6.48
784+600 - 784+700 2.29 0.10 48.10 2.19 0.22 110.85 821 2.08 0.10 48.10 2.19 0.22 108.10 6.48
784+700 - 784+800 2.48 0.10 48.20 2.39 0.24 111.09 8.24 2.08 0.10 48.20 2.08 0.21 108.31 6.48
784+800 - 784+900 2.48 0.10 48.30 2.48 0.25 111.34 827 2.48 0.10 48.30 2.28 0.23 108.54 6.50
7844900 - 785+000 2.29 0.10 48.40 2.39 0.24 111.58 8.30 3.36 0.10 48.40 2.92 0.29 108.83 6.58
785+000 - 785+100 2.08 0.10 48.50 219 0.22 111.80 8.30 2.95 0.10 48.50 3.16 0.32 109.15 6.68
785+100 - 785+200 2.29 0.10 48.60 2.19 0.22 112.02 831 2.08 0.10 48.60 2.52 0.25 109.40 6.72
7854200 - 785+300 3.25 0.10 48.70 2.77 0.28 112.29 837 2.29 0.10 48.70 2.19 0.22 109.62 6.73
7854300 - 785+400 2.08 0.10 48.80 2.67 0.27 112.56 8.43 2.29 0.10 48.80 2.29 0.23 109.85 6.75
785+400 - 785+500 2.66 0.10 48.90 237 0.24 112.80 8.45 2.29 0.10 48.90 2.29 0.23 110.08 6.77
7854500 - 785+600 2.29 0.10 49.00 2.48 0.25 113.05 8.48 2.29 0.10 49.00 2.29 0.23 110.30 6.79
785+600 - 785+700 2.48 0.10 49.10 2.39 0.24 113.28 8.51 2.48 0.10 49.10 2.39 0.24 110.54 6.81
785+700 - 785+800 2.66 0.10 49.20 2.57 0.26 113.54 8.55 2.48 0.10 49.20 2.48 0.25 110.79 6.85
785+800 - 785+900 2.29 0.10 49.30 2.48 0.25 113.79 8.59 2.95 0.10 49.30 2.72 0.27 111.06 6.91
7854900 - 786+000 2.08 0.10 49.40 219 0.22 114.01 8.59 2.81 0.10 49.40 2.88 0.29 11135 6.99
786+000 - 786+100 2.29 0.10 49.50 2.19 0.22 114.23 8.60 2.66 0.10 49.50 2.74 0.27 111.63 7.05
786+100 - 786+200 2.29 0.10 49.60 2.29 0.23 114.46 8.61 2.66 0.10 49.60 2.66 0.27 111.89 7.10
786+200 - 786+300 2.81 0.10 49.70 2.55 0.26 114.71 8.66 332 0.10 49.70 2.99 0.30 112.19 7.19
786+300 - 786+400 317 0.10 49.80 2.99 0.30 115.01 8.74 2.66 0.10 49.80 2.99 0.30 112.49 7.28
786+400 - 786+500 332 0.10 49.90 3.24 0.32 115.34 8.85 317 0.10 49.90 291 0.29 112.78 7.36
786+500 - 786+600 2.66 0.10 50.00 2.99 0.30 115.63 8.94 2.66 0.10 50.00 2.91 0.29 113.07 7.44
786+600 - 786+700 2.48 0.10 50.10 2.57 0.26 115.89 8.98 317 0.10 50.10 291 0.29 113.36 7.52
786+700 - 786+800 2.48 0.10 50.20 2.48 0.25 116.14 9.02 2.48 0.10 50.20 2.83 0.28 113.65 7.59
786+800 - 786+900 2.95 0.10 50.30 272 0.27 116.41 9.07 2.29 0.10 50.30 2.39 0.24 113.88 7.62
786+900 - 787+000 2.29 0.10 50.40 2.62 0.26 116.67 9.12 2.66 0.10 50.40 2.48 0.25 114.13 7.66
787+000 - 787+100 2.29 0.10 50.50 2.29 0.23 116.90 9.14 2.29 0.10 50.50 2.48 0.25 114.38 7.69
787+100 - 787+200 2.29 0.10 50.60 2.29 0.23 117.13 9.16 3.40 0.10 50.60 2.85 0.28 114.66 7.77
7874200 - 787+300 3.36 0.10 50.70 2.83 0.28 117.42 9.23 2.48 0.10 50.70 2.94 0.29 114.96 7.85
7874300 - 787+400 2.81 0.10 50.80 3.09 0.31 117.72 9.32 2.81 0.10 50.80 2.65 0.26 115.22 7.90
787+400 - 787+500 2.48 0.10 50.90 2.65 0.26 117.99 9.37 2.48 0.10 50.90 2.65 0.26 115.49 7.96
7874500 - 787+600 2.81 0.10 51.00 2.65 0.26 118.25 9.42 2.29 0.10 51.00 2.39 0.24 115.73 7.98
787+600 - 787+700 2.66 0.10 51.10 2.74 0.27 118.53 9.48 2.29 0.10 51.10 2.29 0.23 115.96 8.00
7874700 - 787+800 2.29 0.10 51.20 2.48 0.25 118.78 9.52 2.66 0.10 51.20 2.48 0.25 116.21 8.04
787+800 - 787+900 2.66 0.10 51.30 2.48 0.25 119.02 9155} 2.48 0.10 51.30 2.57 0.26 116.46 8.08
7874900 - 788+000 2.66 0.10 51.40 2.66 0.27 119.29 9.60 2.29 0.10 51.40 2.39 0.24 116.70 8.11
788+000 - 788+100 2.66 0.10 51.50 2.66 0.27 119.55 9.66 2.29 0.10 51.50 2.29 0.23 116.93 8.13
788+100 - 788+200 2.81 0.10 51.60 2.74 0.27 119.83 9.72 2.48 0.10 51.60 2.39 0.24 117.17 8.16
788+200 - 788+300 2.95 0.10 51.70 2.88 0.29 120.12 9.79 2.29 0.10 51.70 2.39 0.24 117.41 8.19
788+300 - 788+400 2.66 0.10 51.80 2.80 0.28 120.40 9.86 2.29 0.10 51.80 2.29 0.23 117.64 8.20
788+400 - 788+500 3.07 0.10 51.90 2.86 0.29 120.68 9.93 3.40 0.10 51.90 2.85 0.28 117.92 8.28
788+500 - 788+600 161 0.10 52.00 2.34 0.23 120.92 9.95 2.29 0.10 52.00 2.85 0.28 118.21 8.35
788+600 - 788+700 1.86 0.10 52.10 1.74 0.17 121.09 9.91 161 0.10 52.10 1.95 0.20 118.40 8.33
788+700 - 788+800 1.86 0.10 52.20 1.86 0.19 121.28 9.89 161 0.10 52.20 161 0.16 118.56 8.28
788+800 - 788+900 1.86 0.10 52.30 1.86 0.19 121.46 9.86 2.48 0.10 52.30 2.05 0.20 118.77 8.28
788+900 - 789+000 161 0.10 52.40 1.74 0.17 121.64 9.82 2.08 0.10 52.40 2.28 0.23 119.00 8.29
789+000 - 789+100 2.29 0.10 52.50 1.95 0.20 121.83 9.80 1.86 0.10 52.50 197 0.20 119.19 8.28
789+100 - 789+200 1.86 0.10 52.60 2.08 0.21 122.04 9.79 2.08 0.10 52.60 197 0.20 119.39 8.27
789+200 - 789+300 1.86 0.10 52.70 1.86 0.19 122.22 9.77 1.86 0.10 52.70 197 0.20 119.59 8.25
789+300 - 789+400 161 0.10 52.80 1.74 0.17 122.40 9.73 1.86 0.10 52.80 1.86 0.19 119.77 8.23
789+400 - 789+500 161 0.10 52.90 161 0.16 122.56 9.67 2.08 0.10 52.90 197 0.20 119.97 8.21
789+500 - 789+600 161 0.10 53.00 161 0.16 122.72 9.62 2.08 0.10 53.00 2.08 0.21 120.18 8.21
789+600 - 789+700 1.86 0.10 53.10 1.74 0.17 122.89 9.58 2.08 0.10 53.10 2.08 0.21 120.39 8.21
789+700 - 789+800 1.86 0.10 53.20 1.86 0.19 123.08 9155} 135 0.10 53.20 172 0.17 120.56 8.17
789+800 - 789+900 161 0.10 53.30 1.74 0.17 123.25 9.51 2.48 0.10 53.30 1.92 0.19 120.75 8.15
789+900 - 790+000 161 0.10 53.40 161 0.16 123.41 9.46 2.29 0.10 53.40 2.39 0.24 120.99 8.18
790+000 - 790+100 161 0.10 53.50 161 0.16 123.58 9.41 2.08 0.10 53.50 2.19 0.22 121.21 8.18
790+100 - 790+200 161 0.10 53.60 161 0.16 123.74 9.36 2.08 0.10 53.60 2.08 0.21 121.42 8.18
7904200 - 790+300 1.86 0.10 53.70 1.74 0.17 123.91 9.32 2.48 0.10 53.70 2.28 0.23 121.65 8.20
7904300 - 790+400 1.86 0.10 53.80 1.86 0.19 124.10 9.29 2.29 0.10 53.80 2.39 0.24 121.89 8.23
790+400 - 790+500 161 0.10 53.90 1.74 0.17 124.27 9.25 1.86 0.10 53.90 2.08 0.21 122.09 8.22
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7904500 - 790+600 161 0.10 54.00 161 0.16 124.43 9.20 2.08 0.10 54.00 197 0.20 122.29 8.21
7904600 - 790+700 1.86 0.10 54.10 1.74 0.17 124.60 9.16 2.29 0.10 54.10 2.19 0.22 122.51 8.22
7904700 - 790+800 161 0.10 54.20 1.74 0.17 124.78 9.12 1.86 0.10 54.20 2.08 0.21 122.72 8.21
790+800 - 790+900 135 0.10 54.30 1.48 0.15 124.93 9.05 2.08 0.10 54.30 197 0.20 122.91 8.20
7904900 - 791+000 135 0.10 54.40 135 0.13 125.06 8.98 1.86 0.10 54.40 197 0.20 123.11 8.18
7914000 - 791+100 1.86 0.10 54.50 1.60 0.16 125.22 8.92 1.86 0.10 54.50 1.86 0.19 123.30 8.16
7914100 - 791+200 135 0.10 54.60 1.60 0.16 125.38 8.87 2.29 0.10 54.60 2.08 0.21 123.50 8.15
7914200 - 791+300 161 0.10 54.70 1.48 0.15 125.53 8.80 2.48 0.10 54.70 2.39 0.24 123.74 8.18
7914300 - 791+400 1.86 0.10 54.80 1.74 0.17 125.70 8.76 2.08 0.10 54.80 2.28 0.23 123.97 8.20
7914400 - 791+500 2.81 0.10 54.90 2.34 0.23 125.94 8.78 248 0.10 54.90 2.28 0.23 124.20 8.22
7914500 - 791+600 2.29 0.10 55.00 2.55 0.26 126.19 8.83 2.48 0.10 55.00 2.48 0.25 124.45 8.25
7914600 - 791+700 2.29 0.10 55.10 2.29 0.23 126.42 8.84 2.29 0.10 55.10 2.39 0.24 124.69 8.28
7914700 - 791+800 2.29 0.10 55.20 2.29 0.23 126.65 8.86 2.08 0.10 55.20 2.19 0.22 124.91 8.29
7914800 - 791+900 2.29 0.10 55.30 2.29 0.23 126.88 8.87 2.29 0.10 55.30 2.19 0.22 125.13 8.30
7914900 - 792+000 2.48 0.10 55.40 2.39 0.24 127.12 8.90 2.81 0.10 55.40 2.55 0.26 125.38 8.34
7924000 - 792+100 2.66 0.10 55.50 2.57 0.26 127.38 8.94 2.48 0.10 55.50 2.65 0.26 125.65 8.39
792+100 - 792+200 2.48 0.10 55.60 2.57 0.26 127.63 8.99 2.66 0.10 55.60 2.57 0.26 125.90 8.44
7924200 - 792+300 2.29 0.10 55.70 2.39 0.24 127.87 9.01 2.81 0.10 55.70 2.74 0.27 126.18 8.50
7924300 - 792+400 2.29 0.10 55.80 2.29 0.23 128.10 9.03 2.81 0.10 55.80 2.81 0.28 126.46 8.57
792+400 - 792+500 2.29 0.10 55.90 2.29 0.23 128.33 9.05 2.95 0.10 55.90 2.88 0.29 126.75 8.65
7924500 - 792+600 2.29 0.10 56.00 2.29 0.23 128.56 9.06 2.95 0.10 56.00 2.95 0.29 127.04 8.73
7924600 - 792+700 2.29 0.10 56.10 2.29 0.23 128.79 9.08 3.07 0.10 56.10 3.01 0.30 127.34 8.82
7924700 - 792+800 2.29 0.10 56.20 2.29 0.23 129.02 9.09 317 0.10 56.20 3.12 031 127.65 8.92
7924800 - 792+900 2.08 0.10 56.30 219 0.22 129.24 9.10 3.07 0.10 56.30 3.12 031 127.97 9.02
7924900 - 793+000 2.29 0.10 56.40 2.19 0.22 129.46 9.10 2.95 0.10 56.40 3.01 0.30 128.27 9.11
793+000 - 793+100 2.08 0.10 56.50 219 0.22 129.68 9.11 2.29 0.10 56.50 2.62 0.26 128.53 9.17
793+100 - 793+200 2.48 0.10 56.60 2.28 0.23 129.91 9.13 2.66 0.10 56.60 2.48 0.25 128.78 9.20
7934200 - 793+300 2.29 0.10 56.70 2.39 0.24 130.14 95} 2.29 0.10 56.70 2.48 0.25 129.02 9.24
7934300 - 793+400 2.29 0.10 56.80 2.29 0.23 130.37 9.17 2.29 0.10 56.80 2.29 0.23 129.25 9.26
793+400 - 793+500 2.08 0.10 56.90 2.19 0.22 130.59 9.17 2.29 0.10 56.90 2.29 0.23 129.48 9.27
7934500 - 793+600 2.08 0.10 57.00 2.08 0.21 130.80 9.17 2.08 0.10 57.00 2.19 0.22 129.70 9.28
793+600 - 793+700 2.29 0.10 57.10 2.19 0.22 131.02 9.17 2.08 0.10 57.10 2.08 0.21 129.91 9.28
7934700 - 793+800 2.29 0.10 57.20 2.29 0.23 131.25 9.19 2.08 0.10 57.20 2.08 0.21 130.12 9.28
793+800 - 793+900 2.29 0.10 57.30 2.29 0.23 131.48 9.20 2.08 0.10 57.30 2.08 0.21 130.33 9.27
7934900 - 794+000 2.08 0.10 57.40 219 0.22 131.70 9.21 1.86 0.10 57.40 197 0.20 130.52 9.26
794+000 - 794+100 2.29 0.10 57.50 219 0.22 131.92 9.22 2.08 0.10 57.50 197 0.20 130.72 9.25
794+100 - 794+200 2.29 0.10 57.60 2.29 0.23 132.15 9.23 2.29 0.10 57.60 2.19 0.22 130.94 9.25
7944200 - 794+300 2.29 0.10 57.70 2.29 0.23 132.38 9.25 2.29 0.10 57.70 2.29 0.23 131.17 9.27
7944300 - 794+400 2.48 0.10 57.80 2.39 0.24 132.61 9.27 2.48 0.10 57.80 2.39 0.24 131.41 9.30
794+400 - 794+500 2.29 0.10 57.90 2.39 0.24 132.85 9.30 2.29 0.10 57.90 2.39 0.24 131.65 9.33
7944500 - 794+600 2.48 0.10 58.00 2.39 0.24 133.09 9.32 2.29 0.10 58.00 2.29 0.23 131.88 9.34
794+600 - 794+700 2.29 0.10 58.10 2.39 0.24 133.33 9.35 2.29 0.10 58.10 2.29 0.23 132.11 9.36
7944700 - 794+800 2.48 0.10 58.20 2.39 0.24 133.57 9.38 2.29 0.10 58.20 2.29 0.23 132.34 9.38
794+800 - 794+900 2.66 0.10 58.30 2.57 0.26 133.83 9.42 2.29 0.10 58.30 2.29 0.23 132.57 9.40
7944900 - 795+000 2.48 0.10 58.40 2.57 0.26 134.08 9.46 2.48 0.10 58.40 2.39 0.24 132.80 9.43
795+000 - 795+100 2.66 0.10 58.50 2.57 0.26 134.34 9.51 2.29 0.10 58.50 2.39 0.24 133.04 9.45
795+100 - 795+200 2.29 0.10 58.60 2.48 0.25 134.59 9.54 2.48 0.10 58.60 2.39 0.24 133.28 9.48
7954200 - 795+300 2.66 0.10 58.70 2.48 0.25 134.84 9.58 2.66 0.10 58.70 2.57 0.26 133.54 9.53
7954300 - 795+400 2.66 0.10 58.80 2.66 0.27 135.10 9.63 2.48 0.10 58.80 2.57 0.26 133.80 9.57
795+400 - 795+500 2.66 0.10 58.90 2.66 0.27 135.37 9.68 2.48 0.10 58.90 2.48 0.25 134.05 9.61
7954500 - 795+600 2.48 0.10 59.00 2.57 0.26 135.63 9.72 332 0.10 59.00 2.90 0.29 134.34 9.69
795+600 - 795+700 3.27 0.10 59.10 2.88 0.29 135.91 9.80 3.19 0.10 59.10 3.25 033 134.66 9.80
7954700 - 795+800 2.29 0.10 59.20 2.78 0.28 136.19 9.86 3.07 0.10 59.20 3.13 031 134.97 9.91
795+800 - 795+900 3.19 0.10 59.30 2.74 0.27 136.47 9.92 2.48 0.10 59.30 2.78 0.28 135.25 9.97
7954900 - 796+000 317 0.10 59.40 3.18 0.32 136.78 10.03 3.40 0.10 59.40 2.94 0.29 135.55 10.06
796+000 - 796+100 3.07 0.10 59.50 3.12 0.31 137.10 10.13 333 0.10 59.50 3.37 0.34 135.88 10.18
796+100 - 796+200 -0.91 0.10 59.60 1.08 0.11 137.20 10.02 333 0.10 59.60 3.33 0.33 136.22 10.30
796+200 - 796+300 3.27 0.10 59.70 1.18 0.12 137.32 9.93 2.66 0.10 59.70 2.99 0.30 136.51 10.39
796+300 - 796+400 317 0.10 59.80 3.22 0.32 137.64 10.03 2.29 0.10 59.80 2.48 0.25 136.76 10.43
796+400 - 796+500 3.36 0.10 59.90 3.27 0.33 137.97 10.15 2.48 0.10 59.90 2.39 0.24 137.00 10.45
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796+500 - 796+600 2.29 0.10 60.00 2.83 0.28 138.25 10.22 2.08 0.10 60.00 2.28 0.23 137.23 10.47
796+600 - 796+700 3.27 0.10 60.10 2.78 0.28 138.53 10.28 332 0.10 60.10 2.70 0.27 137.50 10.53
796+700 - 796+800 2.84 0.10 60.20 3.06 0.31 138.84 10.37 3.07 0.10 60.20 3.19 0.32 137.82 10.64
796+800 - 796+900 332 0.10 60.30 3.08 0.31 139.15 10.47 2.48 0.10 60.30 2.78 0.28 138.10 10.71
796+900 - 797+000 3.07 0.10 60.40 3.19 0.32 139.46 10.58 3.40 0.10 60.40 2.94 0.29 138.39 10.79
7974000 - 797+100 3.39 0.10 60.50 3.23 0.32 139.79 10.69 -3.10 0.10 60.50 0.15 0.01 138.41 10.59
7974100 - 797+200 0.84 0.10 60.60 212 0.21 140.00 10.68 2.52 0.10 60.60 -0.29 -0.03 138.38 10.35
7974200 - 797+300 3.37 0.10 60.70 211 0.21 140.21 10.68 332 0.10 60.70 2.92 0.29 138.67 10.43
7974300 - 797+400 113 0.10 60.80 2.25 0.23 140.44 10.69 2.95 0.10 60.80 3.13 031 138.98 10.53
7974400 - 797+500 2.48 0.10 60.90 181 0.18 140.62 10.66 2.48 0.10 60.90 272 0.27 139.25 10.59
7974500 - 797+600 3.27 0.10 61.00 2.88 0.29 140.90 10.73 2.29 0.10 61.00 2.39 0.24 139.49 10.62
7974600 - 797+700 1.86 0.10 61.10 2.56 0.26 141.16 10.78 2.08 0.10 61.10 2.19 0.22 139.71 10.63
7974700 - 797+800 317 0.10 61.20 2.51 0.25 141.41 10.82 3.07 0.10 61.20 2.58 0.26 139.97 10.68
7974800 - 797+900 2.29 0.10 61.30 273 0.27 141.68 10.87 2.29 0.10 61.30 2.68 0.27 140.24 10.73
7974900 - 798+000 2.66 0.10 61.40 248 0.25 141.93 10.91 2.48 0.10 61.40 2.39 0.24 140.48 10.76
798+000 - 798+100 2.48 0.10 61.50 2.57 0.26 142.19 10.95 2.66 0.10 61.50 2.57 0.26 140.73 10.81
798+100 - 798+200 2.29 0.10 61.60 2.39 0.24 142.43 10.98 2.29 0.10 61.60 2.48 0.25 140.98 10.84
798+200 - 798+300 2.95 0.10 61.70 2.62 0.26 142.69 11.03 2.29 0.10 61.70 2.29 0.23 141.21 10.86
798+300 - 798+400 3.40 0.10 61.80 3.18 0.32 143.01 1113 332 0.10 61.80 2.81 0.28 141.49 10.93
798+400 - 798+500 3.09 0.10 61.90 3.25 0.32 143.33 11.24 2.34 0.10 61.90 2.83 0.28 141.77 11.00
798+500 - 798+600 2.66 0.10 62.00 2.88 0.29 143.62 11.32 2.66 0.10 62.00 2.50 0.25 142.02 11.04
798+600 - 798+700 2.48 0.10 62.10 2.57 0.26 143.88 11.36 2.48 0.10 62.10 2.57 0.26 142.28 11.09
798+700 - 798+800 2.48 0.10 62.20 2.48 0.25 144.13 11.40 2.66 0.10 62.20 2.57 0.26 142.54 1113
798+800 - 798+900 2.48 0.10 62.30 2.48 0.25 144.37 11.43 2.66 0.10 62.30 2.66 0.27 142.80 11.19
798+900 - 799+000 2.81 0.10 62.40 2.65 0.26 144.64 11.48 248 0.10 62.40 2.57 0.26 143.06 11.23
799+000 - 799+100 3.07 0.10 62.50 2.94 0.29 144.93 11.56 2.66 0.10 62.50 2.57 0.26 143.32 11.28
799+100 - 799+200 2.08 0.10 62.60 2.58 0.26 145.19 11.61 2.95 0.10 62.60 2.80 0.28 143.60 11.35
799+200 - 799+300 2.81 0.10 62.70 2.45 0.24 145.44 11.64 2.08 0.10 62.70 24521 0.25 143.85 11.39
7994300 - 799+400 2.48 0.10 62.80 2.65 0.26 145.70 11.69 2.29 0.10 62.80 2.19 0.22 144.07 11.40
799+400 - 799+500 2.08 0.10 62.90 2.28 0.23 145.93 11.71 2.29 0.10 62.90 2.29 0.23 144.30 11.41
799+500 - 799+600 2.48 0.10 63.00 2.28 0.23 146.16 11.72 3.07 0.10 63.00 2.68 0.27 144.57 11.47
799+600 - 799+700 2.08 0.10 63.10 2.28 0.23 146.39 11.74 2.08 0.10 63.10 2.58 0.26 144.82 11.52
799+700 - 799+800 1.86 0.10 63.20 197 0.20 146.58 11.72 1.86 0.10 63.20 197 0.20 145.02 11.50
799+800 - 799+900 2.81 0.10 63.30 2.34 0.23 146.82 11.74 161 0.10 63.30 1.74 0.17 145.20 11.47
799+900 - 800+000 2.29 0.10 63.40 2.55 0.26 147.07 11.78 2.29 0.10 63.40 1.95 0.20 145.39 11.45
800+000 - 800+100 2.29 0.10 63.50 2.29 0.23 147.30 11.80 161 0.10 63.50 1.95 0.20 145.59 11.43
